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  

 تصویر کلی بازار
 

20,252شاخص کل 1,408,582شاخص کل

(34)تغییر شاخص(7,716)تغییر شاخص

14,924,362ارزش بازار)میلیارد ریال(56,289,148ارزش بازار)میلیارد ریال(

108,695ارزش معاملات )میلیارد ریال(45,820ارزش معاملات )میلیارد ریال(

فرابورسبورس

بیشترین تاثیر مثبت در شاخصبیشترین تاثیر مثبت در شاخص

سمگاپاکشو

وهورشبندر

کوثرشفن

دماوندشبریز

بیشترین تاثیر منفی در شاخصبیشترین تاثیر منفی در شاخص

زاگرسفارس

بپاسشپدیس

هرمزشستا

مارونفولاد



 

  

 )میلیارد ریال( هاکل ورود )خروج( نقدینگی حقیقی 
 

 
 

 

 )میلیارد ریال( ورود )خروج( نقدینگی حقیقی ها به تفکیک سهام و اوراق
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  

 

 ) میلیارد ریال( ارزش معاملات کل

 
 
 
 

 )میلیارد ریال( ارزش معاملات به تفکیک معاملات خرد و صندوق ها
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ی شهر
 گروه مال

ل بازار
ش روزانه تحلی

 گزار

www.sfg.ir  - info@sfg.i 

 

 ریال( میلیون )حقیقی  خرید و فروش قدرت بالاترین

 

 پول هوشمند
 

 خروج ردیف ورود ردیف

 تابا 1 کشرق 1

 فنورد 2 لطیف 2

 کترام 3 ثنام 3

 فلامی 4 زرچخ 4

 سبهان 5 بموتو 5

 کالا 6 شکلر 6

 بورس 7 سمگا 7

 سصفها 8 بایکا 8

 بالبر 9 قشهد 9

 ثاصفا 10 خاذین 10

 

 

 

1,599
1,267

1,143
1,014

890
876
874
844
840

776
715

647
621

گشان

سمگا

سدبیر

حآسا

آپ

شفن

وآفری

توسن

پاکشو

خمحور

تپولا

بموتو

کوثر
 

598
556
535

499
490
473
470
466

338
282
277

226
218

دروز

خراسان

فوکا

شصفها

وپست

بورس

وبرق

خفناور

وامید

فافزا

خبازرس

دیران

بالاس

http://www.sfg.ir/
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ی شهر
 گروه مال

ل بازار
ش روزانه تحلی

 گزار

www.sfg.ir  - info@sfg.i 

  )میلیارد ریال(سهام با بیشترین ورود نقدینگی 
 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 )میلیارد ریال(سهام با بیشترین خروج نقدینگی 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 واچ لیست
 

 نماد ردیف نماد ردیف

13یژانر  شاوان 10 

 برکت 11 سپید 2

 خفنر 12 کالا 3

 زاگرس 13 بورس 4

 وساخت 14 خنصیر 5

 سیمرغ 15 فرابورس 6

 شلرد 16 پردیس 7

 حشکوه 17 خراسان 8
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88 77 73 72
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پاکشو ۳انرژی سمگا کدما کالا بموتو شلرد

 

106
94

84 77 76 71 70

0

50

100

150

برکت فملی فسبزوار بپاس خراسان میدکو کگل

http://www.sfg.ir/
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ی شهر
 گروه مال

ل بازار
ش روزانه تحلی

 گزار

www.sfg.ir  - info@sfg.i 

 ورود و خروج نقدینگی به/از صنایع ) میلیون ریال (
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

682,998 

377,371 

179,970 

69,560 
17,958 8,418 

0

100,000

200,000

300,000

400,000

500,000

600,000

700,000

800,000

محصولات شیمیایی نهادهای فعالیتهای کمكی به

مالی واسط

هتل و رستوران ای ماشین آلات و دستگاه ه

برقی

سته رایانه و فعالیت های واب

به آن

خدمات فنی و مهندسی

صنایع با بیشترین ورود نقدینگی

 

389,160 

210,628 
188,955 

127,983 
94,652 90,602 85,468 

0

200,000

400,000

600,000

فلزات اساسی مواد و محصولات 

دارویی

بانكها و موسسات 

اعتباری

عرضه برق, گاز, 

بخاروآب گرم

فراورده های نفتی, 

کك و سوخت هسته

ای

ه ای شرکتهای چند رشت

صنعتی

بیمه وصندوق 

زتامین بازنشستگی به ج

اجتماعی

صنایع با بیشترین خروج نقدینگی

http://www.sfg.ir/

